PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS- PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL N.º 01/2020

EDITAL RETIFICAÇÃO - Nº 12/2020 –GABARITO OFICAL –PROVAS OBJETIVAS

A BANCA EXAMINADORA DA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIOANL LTDA após análise dos recursos
impetrados pelos candidatos, torna público a Retificação do GABARITO OFICIAL, especificamente nos
cargos de Gari, Professor d\educação Básica I e Supervisor Escolar.

João Pessoa – PB, em 07 de dezembro de 2020

Banca Examinadora
EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA

CACHOERIA DOS ÍNDIOS

NÍVEL BÁSICO

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 B

2 E 12 C 22 E

3 B 13 D 23 C

4  D 14 A 24 E

5 A 15 E 25 B

6 N 16 C 26 E

7 D 17 B 27 B

8 A 18 A 28 E

9 E 19 E 29 C

10 C 20 A 30 C

* NULA (N)

CARGO: COVEIRO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 B

2 E 12 C 22 E

3 B 13 D 23 E

4 D 14 A 24 B

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 A

7 D 17 B 27 C

8 A 18 A 28 C

9 E 19 E 29 C

10 C 20 A 30 E

* NULA (N)

CARGO: COZINHEIRA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 B

2 E 12 C 22 E

3 B 13 D 23 E

4 D 14 A 24 B

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 C

7 D 17 B 27 A

8 A 18 A 28 D

9 E 19 E 29 A

10 C 20 A 30 A

* NULA (N)

CARGO: ELETRICISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 B

2 E 12 C 22 E

3 B 13 D 23 B

4 D 14 A 24 E

5 A 15 E 25 B

6 N 16 C 26 E

7 D 17 B 27 A

8 A 18 A 28 E

9 E 19 E 29 B

10 C 20 A 30 C

* NULA (N)

CARGO: GARI

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 B

2 E 12 C 22 E

3 B 13 D 23 E

4 D 14 A 24 B

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 B

7 D 17 B 27 N

8 A 18 A 28 C

9 E 19 E 29 A

10 C 20 A 30 D

* NULA (N)

CARGO: MOTORISTA B

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 E

2 E 12 C 22 C

3 B 13 D 23 C

4 D 14 A 24 D

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 E

7 D 17 B 27 B

8 A 18 A 28 E

9 E 19 E 29 A

10 C 20 A 30 C

* NULA (N)

CARGO: MOTORISTA D

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 E

2 E 12 C 22 C

3 B 13 D 23 C

4 D 14 A 24 D

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 E

7 D 17 B 27 B

8 A 18 A 28 E

9 E 19 E 29 A

10 C 20 A 30 C

* NULA (N)

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 E

2 E 12 C 22 C

3 B 13 D 23 C

4 D 14 A 24 D

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 E

7 D 17 B 27 N

8 A 18 A 28 A

9 E 19 E 29 A

10 C 20 A 30 E

* NULA (N)

CARGO: PEDREIRO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 B

2 E 12 C 22 E

3 B 13 D 23 B

4 D 14 A 24 E

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 D

7 D 17 B 27 E

8 A 18 A 28 D

9 E 19 E 29 A

10 C 20 A 30 B

* NULA (N)

CARGO: SERVENTE

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 B

2 E 12 C 22 E

3 B 13 D 23 B

4 D 14 A 24 E

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 D

7 D 17 B 27 E

8 A 18 A 28 E

9 E 19 E 29 E

10 C 20 A 30 B

* NULA (N)

CARGO: VIGILANTE

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 B 21 B

2 E 12 C 22 E

3 B 13 D 23 B

4 D 14 A 24 B

5 A 15 E 25 E

6 N 16 C 26 E

7 D 17 B 27 E

8 A 18 A 28 C

9 E 19 E 29 A

10 C 20 A 30 D

* NULA (N)

NÍVEL MÉDIO

GABARITO PRELIMINAR

MÉDIO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 A 21 C 31 N

2 D 12 C 22 A 32 A

3 E 13 B 23 E 33 B

4 B 14 E 24 B 34 B

5 A 15 D 25 D 35 E

6 C 16 C 26 B 36 C

7 E 17 A 27 A 37 C

8 D 18 N 28 E 38 E

9 A 19 B 29 E 39 A

10 B 20 B 30 D 40 E

* NULA (N)

CARGO: AGENTE FISCAL DE ARRECADAÇÃO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 A 21 C 31 E

2 D 12 C 22 A 32 C

3 E 13 B 23 E 33 E

4 B 14 E 24 B 34 A

5 A 15 D 25 D 35 A

6 C 16 C 26 A 36 A

7 E 17 A 27 E 37 E

8 D 18 N 28 E 38 E

9 A 19 B 29 D 39 B

10 B 20 B 30 B 40 B

* NULA (N)

CARGO:AGENTE FISCAL DE OBRAS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 A 21 C 31 E

2 D 12 C 22 A 32 A

3 E 13 B 23 E 33 A

4 B 14 E 24 B 34 D

5 A 15 D 25 D 35 A

6 C 16 C 26 B 36 E

7 E 17 A 27 C 37 E

8 D 18 N 28 A 38 B

9 A 19 B 29 D 39 B

10 B 20 B 30 E 40 B

*NULA (N)

CARGO:ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 A 21 C 31 N

2 D 12 C 22 A 32 A

3 E 13 B 23 E 33 B

4 B 14 E 24 B 34 B

5 A 15 D 25 D 35 E

6 C 16 C 26 B 36 C

7 E 17 A 27 A 37 C

8 D 18 N 28 E 38 E

9 A 19 B 29 E 39 A

10 B 20 B 30 D 40 E

*NULA (N)

CARGO:TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 A 21 C 31 D

2 D 12 C 22 A 32 C

3 E 13 B 23 E 33 A

4 B 14 E 24 B 34 B

5 A 15 D 25 D 35 C

6 C 16 C 26 A 36 E

7 E 17 A 27 E 37 D

8 D 18 N 28 E 38 A

9 A 19 B 29 D 39 B

10 B 20 B 30 C 40 D

*NULA (N)

CARGO:TÉCNICO EM CONTABILIDADE

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 A 21 C 31 E

2 D 12 C 22 A 32 A

3 E 13 B 23 E 33 A

4 B 14 E 24 B 34 E

5 A 15 D 25 D 35 B

6 C 16 C 26 E 36 C

7 E 17 A 27 E 37 E

8 D 18 N 28 D 38 D

9 A 19 B 29 B 39 A

10 B 20 B 30 C 40 A

*NULA (N)

CARGO:TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 A 21 C 31 A

2 D 12 C 22 A 32 C

3 E 13 B 23 E 33 A

4 B 14 E 24 B 34 D

5 A 15 D 25 D 35 D

6 C 16 C 26 E 36 A

7 E 17 A 27 C 37 D

8 D 18 N 28 D 38 B

9 A 19 B 29 A 39 E

10 B 20 B 30 E 40 C

*NULA (N)

NÍVEL SUPERIOR

GABARITO PRELIMINAR

SUPERIOR

CARGO:ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 D

2 C 12 N 22 B 32 E

3 E 13 E 23 E 33 A

4 A 14 C 24 N 34 A

5 A 15 B 25 C 35 D

6 B 16 A 26 E 36 C

7 D 17 D 27 E 37 E

8 C 18 E 28 B 38 N

9 A 19 B 29 E 39 C

10 E 20 D 30 A 40 B

*NULA (N)

CARGO:AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 B

2 C 12 N 22 B 32 E

3 E 13 E 23 E 33 D

4 A 14 C 24 N 34 A

5 A 15 B 25 C 35 N

6 B 16 A 26 D 36 A

7 D 17 D 27 A 37 C

8 C 18 E 28 B 38 D

9 A 19 B 29 C 39 B

10 E 20 D 30 C 40 C

*NULA (N)

CARGO:ENFERMEIRO POLICLÍNICA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 E

2 C 12 N 22 B 32 A

3 E 13 E 23 E 33 C

4 A 14 C 24 N 34 A

5 A 15 B 25 C 35 E

6 B 16 A 26 E 36 A

7 D 17 D 27 E 37 E

8 C 18 E 28 B 38 B

9 A 19 B 29 E 39 D

10 E 20 D 30 A 40 C

*NULA (N)

CARGO:ENGENHEIRO CÍVIL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 E

2 C 12 N 22 B 32 E

3 E 13 E 23 E 33 A

4 A 14 C 24 N 34 E

5 A 15 B 25 C 35 N

6 B 16 A 26 B 36 E

7 D 17 D 27 A 37 A

8 C 18 E 28 E 38 A

9 A 19 B 29 A 39 C

10 E 20 D 30 E 40 N

*NULA (N)

CARGO:FARMACEUTICO/BIOQUÍMICO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 C

2 C 12 N 22 B 32 E

3 E 13 E 23 E 33 C

4 A 14 C 24 N 34 A

5 A 15 B 25 C 35 B

6 B 16 A 26 E 36 D

7 D 17 D 27 E 37 E

8 C 18 E 28 B 38 B

9 A 19 B 29 E 39 A

10 E 20 D 30 A 40 D

*NULA (N)

CARGO:MÉDICO ORTOPEDISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 C

2 C 12 N 22 B 32 A

3 E 13 E 23 E 33 B

4 A 14 C 24 N 34 E

5 A 15 B 25 C 35 C

6 B 16 A 26 E 36 D

7 D 17 D 27 E 37 A

8 C 18 E 28 B 38 E

9 A 19 B 29 E 39 E

10 E 20 D 30 A 40 E

*NULA (N)

CARGO:MÉDICO POLICLÍNICA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 E

2 C 12 N 22 B 32 A

3 E 13 E 23 E 33 B

4 A 14 C 24 N 34 E

5 A 15 B 25 C 35 C

6 B 16 A 26 E 36 B

7 D 17 D 27 E 37 B

8 C 18 E 28 B 38 D

9 A 19 B 29 E 39 C

10 E 20 D 30 A 40 E

*NULA (N)

CARGO: MÉDICO PSF

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 E

2 C 12 N 22 B 32 A

3 E 13 E 23 E 33 B

4 A 14 C 24 N 34 E

5 A 15 B 25 C 35 C

6 B 16 A 26 E 36 B

7 D 17 D 27 E 37 B

8 C 18 E 28 B 38 D

9 A 19 B 29 E 39 C

10 E 20 D 30 A 40 E

*NULA (N)

CARGO: NUTRICIONISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 E

2 C 12 N 22 B 32 D

3 E 13 E 23 E 33 B

4 A 14 C 24 N 34 E

5 A 15 B 25 C 35 D

6 B 16 A 26 E 36 E

7 D 17 D 27 E 37 C

8 C 18 E 28 B 38 E

9 A 19 B 29 E 39 C

10 E 20 D 30 A 40 E

*NULA (N)

CARGO: PROCURADOR

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 B

2 C 12 N 22 B 32 N

3 E 13 E 23 E 33 A

4 A 14 C 24 N 34 E

5 A 15 B 25 C 35 A

6 B 16 A 26 E 36 B

7 D 17 D 27 A 37 C

8 C 18 E 28 B 38 D

9 A 19 B 29 C 39 E

10 E 20 D 30 C 40 D

*NULA (N)

CARGO: PROFESSOR EDC BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 B

2 C 12 N 22 B 32 E

3 E 13 E 23 E 33 E

4 A 14 C 24 N 34 E

5 A 15 B 25 C 35 D

6 B 16 A 26 E 36 E

7 D 17 D 27 C 37 E

8 C 18 E 28 D 38 A

9 A 19 B 29 E 39 E

10 E 20 D 30 C 40 B

*NULA (N)

CARGO:PROFESSOR EDC BÁSICA II - PORTUGUÊS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 B

2 C 12 N 22 B 32 D

3 E 13 E 23 E 33 D

4 A 14 C 24 N 34 A

5 A 15 B 25 C 35 C

6 B 16 A 26 E 36 D

7 D 17 D 27 C 37 E

8 C 18 E 28 D 38 B

9 A 19 B 29 E 39 D

10 E 20 D 30 C 40 A

*NULA (N)

CARGO:PROFESSOR EDC BÁSICA I

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 D

2 C 12 N 22 B 32 B

3 E 13 E 23 E 33 N

4 A 14 C 24 N 34 C

5 A 15 B 25 C 35 N

6 B 16 A 26 E 36 E

7 D 17 D 27 C 37 D

8 C 18 E 28 D 38 N

9 A 19 B 29 E 39 E

10 E 20 D 30 C 40 E

*NULA (N)

CARGO:PSICÓLOGO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 C

2 C 12 N 22 B 32 E

3 E 13 E 23 E 33 E

4 A 14 C 24 N 34 C

5 A 15 B 25 C 35 B

6 B 16 A 26 E 36 E

7 D 17 D 27 E 37 D

8 C 18 E 28 B 38 A

9 A 19 B 29 E 39 B

10 E 20 D 30 A 40 A

*NULA (N)

CARGO:SUPERVISOR ESCOLAR

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 B 31 D

2 C 12 N 22 B 32 B

3 E 13 E 23 E 33 N

4 A 14 C 24 N 34 C

5 A 15 B 25 C 35 N

6 B 16 A 26 E 36 E

7 D 17 D 27 C 37 D

8 C 18 E 28 D 38 N

9 A 19 B 29 E 39 E

10 E 20 D 30 C 40 E

*NULA (N)

Banca Examinadora
EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL – LTDA